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TERMISK BESKYTTELSE

GUIDE 259 e

VARME | SVEISING

Slitesterk, foret og sveert robust sveisehanske beregnet for de mer
krevende sveisejobbene — MIG og MAG. Hansken, som er sydd i
slitesterkt okseskinn, beskytter mot kontaktvarme. Alle semmerer
sydd ivarmebestandig kevlartrad.
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. JCAC

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2004
c € CE CATEGORY 2 9133X @ 13X4X
EN 12477:2001
TYPEA

EN 21420:2020




TERMISK BESKYTTELSE

GUIDE 259

VARME | SVEISING

ART.NR
223544065
223544081
223544099
223604806

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE

GLOVE GUIDE 259 8
GLOVE GUIDE 259 10
GLOVE GUIDE 259 11
GLOVE GUIDE 259 HP 10

BUNT

D O O

KARTONG
60
60
60
60

ENHET
Par
Par
Par
Par

TILGJENGELIG I PAR / ST
Nei
Nei
Nei
Nei



